
 
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 
 

«08» червня 2021 року м. Рожище                 № 8/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Клімчук А.С., постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

Схвалити порядок денний постійної комісії. 
 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«08» червня 2021 року м. Рожище                 № 8/2 

 

Про клопотання відділу поліцейської діяльності №1 

м. Рожище Луцького районного управління поліції ГУНП  

у Волинській області від 02.06.2021 року № 973/80/4/02-21 

щодо перенесення розгляду питання про стан законності, 

боротьби із злочинністю, охорони громадського порядку 

та результати діяльності на території  

Рожищенської територіальної громади 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію секретаря Рожищенської міської 

ради Зінгель Н.В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію секретаря Рожищенської міської ради Зінгель Н.В. взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради виключити дане питання з порядку 

денного восьмої чергової сесії міської ради восьмого скликання та розглянути 

питання про стан законності, боротьби із злочинністю, охорони громадського 

порядку у ІV кварталі 2021 року. 
 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«08» червня 2021 року м. Рожище                   № 8/3 

 

Про внесення змін до Плану діяльності з підготовки 

проектів регуляторних актів Рожищенської міської 

ради на 2021 рік      

 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської ради Лясковського С.Ю., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради Лясковського С.Ю. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проект рішення на 

засіданні та внести зміни до Плану діяльності з підготовки проектів 

регуляторних актів Рожищенської міської ради на 2021 рік. 
 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«08» червня 2021 року м. Рожище                № 8/4 

 
 

Про заміну сторони в договорі оренди землі 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста-

юрисконсульта юридичного відділу Рожищенської міської ради Лазарук О.В., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного спеціаліста-юрисконсульта юридичного відділу 

Рожищенської міської ради Лазарук О.В. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проект рішення на 

засіданні. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«08» червня 2021 року м. Рожище               № 8/5 

 
 

Про заміну сторін в договорі оренди землі 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста-

юрисконсульта юридичного відділу Рожищенської міської ради Лазарук О.В., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного спеціаліста-юрисконсульта юридичного відділу 

Рожищенської міської ради Лазарук О.В. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проект рішення на 

засіданні. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук  
 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«08» червня 2021 року м. Рожище                № 8/6 

 

Про клопотання депутатської фракції 

"Слуга народу" від 02.06.2021 року щодо 

розгляду звернення депутатів 

Рожищенської міської ради восьмого 

скликання до Луцької районної ради 

Волинської області 

  

Заслухавши та обговоривши інформацію депутата Рожищенської міської 

ради, голови фракції "Слуга народу" Сидорука В.А.,  постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію депутата Рожищенської міської ради, голови фракції "Слуга 

народу" Сидорука В.А. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проект рішення та 

прийняти звернення депутатів Рожищенської міської ради восьмого скликання 

до Луцької районної ради Волинської області на черговому засіданні. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук  
 

                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«08» червня 2021 року м. Рожище                 № 8/7 

 

Про затвердження плану роботи 

Рожищенської міської ради                   

на ІІ півріччя 2021 року 

  

Заслухавши та обговоривши інформацію  секретаря Рожищенської міської 

ради Зінгель Н.В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію секретаря Рожищенської міської ради Зінгель Н.В. взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проект рішення на 

засіданні та затвердити план роботи Рожищенської міської ради на ІІ півріччя 

2021 року з урахуванням змін. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«08» червня 2021 року м. Рожище               № 8/8.1. 

 

Різне. 

Про розпорядження міського голови від 

04.06.2021 року № 114-рв "Про 

відтермінування святкування Дня міста 

Рожище" 

  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію секретаря Рожищенської міської 

ради Зінгель Н.В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

Інформацію секретаря Рожищенської міської ради Зінгель Н.В. взяти до 

відома. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 


